
Zápis z členské schůze Klubu KMP a lajek v Kostelních Střímelicích 29.8.2015 
 
 
Přítomno 18 členů (viz prezenční listina) 
 

1) Členové byli seznámení se změnou na postu předsedy Klubu KMP a 
lajek. Po rezignaci dosavadního předsedy pana Tomáše Válka byl do 
funkce zvolen pan Josef Leopold. 

2) Členové byli seznámeni se záměrem klubu pořádat od roku 2017 kromě 
klubové výstavy ještě speciální výstavu, která by se konala na Moravě. 

3) Členská schůze schválila dodatek k podmínkám uchovnění ve znění: 
Podmínky chovnosti platné od 29.8.2015  
Psi -  1. Klubová výstava nebo SKV - výborný + krajská výstava  výstava 
nebo vyšší - výborný + bonitace - uspěl 
          2. Klubová výstava nebo SKV – velmi dobrý  + libovolná zkouška 
LUP dle zkušebních řádů pro MP nebo honiče + bonitace - uspěl 
Feny – Klubová výstava nebo SKV výborná nebo velmi dobrá + krajská 
výstava nebo vyšší - výborná nebo libovolná zkouška LUP dle zkušebních 
řádů pro PM nebo honiče + bonitace - uspěla 
Posudky z výstav nesmí být od stejného rozhodčího  

   
výsledek hlasování:  pro: 18 proti: 0 zdrželo: 0 

     4)  Členské schůze schválila možnost absolvování bonitace pro psy i feny již                      
           ve věku dosažených 15 měsíců (chovným by jedinec byl uznán až po               
           splnění všech podmínek chovnosti včetně dosažení patřičného věku) 
  výsledek hlasování:  pro: 18 proti: 0 zdrželo: 0 
 
 
 
 
 
         zapsala Irena Kroupová 
 
 


